
Zarządzenie nr 70/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 15 lipca 2024 r.  

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli  w podległych i nadzorowanych 

jednostkach sektora finansów publicznych 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 §1. Przeprowadzić kontrolę jednostek zgodnie z poniższą tabelą: 
L.p Jednostka kontrolowana Rodzaj 

kontroli 

Przedmiot kontroli Miejsce kontroli Termin 

kontroli 

Imiona i nazwiska 

kontrolerów 

 

 

1. 

 

 

Zespół Placówek 

Oświatowych nr 4  

 

 

problemowa 

 

Prowadzenie gospodarki w zakresie żywności w Przedszkolu nr 4 –  

procedury wewnętrzne i ich stosowanie, ewidencja przychodów, 

rozchodów, kosztów, inwentaryzacja i jej rozliczenie.   

 

 

 

siedziba 

UM/siedziba 

jednostki   

ul. Polna 11 

 

III 

kwartał 

2024 

 

 

A. Stegnicka 

 

M. Angowska 

 

2. 

 

Miejski Dom Kultury 

 

problemowa 

Zasady wyceny, ewidencji, umarzania, amortyzacji majątku 

trwałego. 

Prowadzenie ewidencji i przestrzeganie procedur w tym zakresie. 

siedziba 

UM/siedziba 

jednostki 

ul. Wolnści 64 

IV 

kwartał 

2024 

A.Wilamowska 

 

L. Faltynowska 

3. Samorządowy Zakład 

Budżetowy Miejska Służba 

Drogowa  

 

problemowa 

Zasady wyceny, ewidencji, umarzania, amortyzacji majątku 

trwałego. 

Prowadzenie ewidencji i przestrzeganie procedur w tym zakresie. 

siedziba 

UM/siedziba 

jednostki 

ul.Wolności 2/4 

IV 

kwartał 

2024 

A. Stegnicka  

 

S. Masiak-Sękowska 

4.  Urząd Miasta 

Wydział GKW 

 

problemowa 

 

Prowadzenie ewidencji i windykacji należności cywilnoprawnych. 

siedziba UM 

ul. Zamkowa 12 

IV 

kwartał 

2024 

K. Stempka 

 

W. Dąbrowska 

   

     §2. Termin kontroli określony w § 1 jest jedynie terminem planowanym i nie jest wiążący. Może on ulec zmianie bez potrzeby zmiany 

niniejszego zarządzenia z zastrzeżeniem, że kontrola musi zostać przeprowadzona do 31 grudnia 2024 r.  

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                 Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


